2014年3月6日 汕市环验[2017]18号 2017年6月2日

3 金平岐山北厂区高分子

材料产业化项目

汕 环 金 建

[2013]A009号

汕头市环境保

护局

2013年2月5日 汕市环验[2015]7号 2015年2月2日

4 厂房改扩建“三旧”改造

项目

汕 环 金 建

[2013]A010号

汕头市环境保

护局

2013年2月5日 汕市环验[2013]35号 2013年4月22日

5 汕头市美联化工有限公

司分厂

汕 市 环 建

[2006]081号

汕头市环境保

护局

2006年8月2日 汕市环验[2009]087号 2009年7月6日

突发环境事件应急预案

公司遵守国家环境保护及相关的法律法规，运行ISO-14001环境管理体系，对突发环境事故的因素进行分析评估并编制

了环境事件应急预案，备案编号：44050120131001。

环境自行监测方案

公司委托具备相关资质的单位：广东吉之准检测有限公司(资质认定证书编号：2016192552U)进行废水、废气、噪声的

检测。

其他应当公开的环境信息

无

其他环保相关信息

公司在日常生产经营中认真执行《中华人民共和国环境保护法》、《中华人民共和国水污染防治法》、《中华人民共和

国大气污染防治法》、《中华人民共和国环境噪声污染防治法》、《中华人民共和国固体废物污染防治法》等环保方面的法

律法规，报告期内未出现因违法违规而受到处罚的情况。

广东美联新材料股份有限公司 2018 年年度报告全文

42

十八、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

报告期内，公司筹划非公开发行股票收购营创三征股权，相关公告已在指定网站巨潮资讯网披露，相关索引及披露日期等信

息如下：

1、公告：《董事会关于重大资产重组停牌公告》，日期：2018年3月5日，公告编号：2018-011；

2、公告：《关于重大资产重组拟变更为实施非公开发行股票暨延期复牌的公告》，日期：2018年7月4日，公告编号：2018-059；

3、公告：《关于本次非公开发行A股股票方案的提示性公告》，日期：2018年7月18日，公告编号：2018-064。

截至目前，公司持有营创三征2.25%股权，美联盈通持有营创三征31%股权，公司与美联盈通合计持有营创三征33.25%股权。

十九、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

广东美联新材料股份有限公司 2018 年年度报告全文

43

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 72,000,000 75.00% 0 0 107,272,500 -397,500 106,875,000 178,875,000 74.53%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、其他内资持股 72,000,000 75.00% 0 0 107,272,500 -397,500 106,875,000 178,875,000 74.53%

其中：境内法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境内自然人持股 72,000,000 75.00% 0 0 107,272,500 -397,500 106,875,000 178,875,000 74.53%

4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

其中：境外法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境外自然人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份 24,000,000 25.00% 0 0 36,727,500 397,500 37,125,000 61,125,000 25.47%

1、人民币普通股 24,000,000 25.00% 0 0 36,727,500 397,500 37,125,000 61,125,000 25.47%

2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 96,000,000 100.00% 0 0 144,000,000 0 144,000,000 240,000,000 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

报告期内，公司以截至 2017年12月31日的总股本 96,000,000股为基数，向全体股东每10股派发现金股利人民币5元（含

税），同时以资本公积金向全体股东每10股转增15股，共计转增144,000,000 股，转增后公司总股本将增加至 240,000,000 股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

1、2018年3月23日，公司第二届董事会第十三次会议审议通过《关于公司2017年度利润分配及资本公积金转增股本预案

的议案》，公告编号：2018-015；

2、2018年4月16日，公司2017年度股东大会审议通过《关于公司2017年度利润分配及资本公积金转增股本预案的议案》，

公告编号：2018-035。

广东美联新材料股份有限公司 2018 年年度报告全文

44

股份变动的过户情况

√ 适用 □ 不适用

2018年5月17日，公司披露了《2017年年度权益分派实施公告》，本次权益分派股权登记日为2018年5月23日，除权除息

日为2018年5月24日，本次权益分派及资本公积转增股本事项已通过中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理完成。

股份回购的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况